
ZARZĄDZENIE NR 5/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 19 stycznia 2018 r.

w sprawie udzielenia zamówienia na zakup drewna opałowego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się Skarbowi Państwa - Nadleśnictwu Leśny Dwór, zamówienia na dostawę drewna 
opałowego w 2018 roku do budynków gminnych w Dębnicy Kaszubskiej w ilości  od 500 m³ do 700 m³, 
w szacowanych proporcjach 33 % - drewna liściastego (z przewagą buka), 67 % drewna iglastego (z przewagą 
świerka).

2. Stwierdza się, że zamówienie określone w ust. 1 udzielono po dokonaniu porównania cen określonych 
w zarządzeniach n/w Nadleśnictw, na podstawie określenia najkorzystniejszej średniej ceny drewna opałowego 
liściastego (buk) oraz drewna iglastego (świerk), w proporcjach 33 % drewna liściastego, 67 % drewna 
iglastego.

Nadleśnictwo Oznaczenie Jednostka 
miary

Średnia cena 13 m 3 drewna opałowego liściastego                         
(buk) oraz drewna iglastego (świerk) wraz z transportem

Leśny Dwór S4 m³ 1 525,30 zł netto
Łupawa S4 m³ 1 780,30 zł netto
Bytów S4 m³ 1 775,56 zł netto

3. Łączna wartość zamówienia w 2018 roku nie może przekroczyć 15 000 euro, zgodnie z zadami 
określonymi w Regulaminie, o którym mowa w ust. 4. Dostawy drewna udziela się po następujących cenach 
netto za 1 m³:

a) drewno iglaste:

- świerk - 75 zł. Wyjątkowo (maksymalnie do 20 %) dopuszcza się inne rodzaje j/n,

- sosna i pozostałe iglaste - 92 zł netto.

b) drewno liściaste:

- buk – 145 zł netto Wyjątkowo (maksymalnie do 20 %) dopuszcza się inne rodzaje j/n,

- brzoza – 140 zł netto,

- dąb – 150 zł netto,

- pozostałe liściaste – 120 zł netto.

§ 2. W pozostałym zakresie, do zamówienia stosuje się Regulamin udzielania zamówień publicznych 
o wartości szacunkowej nie przekraczającej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro w Urzędzie Gminy 
Dębnica Kaszubska wprowadzonego Zarządzeniem Nr OK/8/2014 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 
30 maja 2014 r. z wyłączeniem § 8 ust. 7 Regulaminu.

Id: 789D0F65-D876-47C1-B162-72F9080DFBE4. Podpisany Strona 1



§ 3. Realizację zamówienia określonego w § 1 ust. 1 powierza się Pani Alicji Lichtensztein – Kierownikowi 
Referatu Zarządu Zasobami.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 789D0F65-D876-47C1-B162-72F9080DFBE4. Podpisany Strona 2




